FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO – Nº 2702002/2025

A Câmara Municipal de Lucrécia, neste ato representado pelo Sr.
Romulo  Soares  Vieira  Liberato,  Ordenador  de  Despesa  –
CONTRATANTE  e  Helison  de  Oliveira,  inscrito  (a)  no  CNPJ:
13.081.731/0001-50  –  CONTRATADO,  celebram  este  aditivo,
objetivando  o  acréscimo  de  prazo  por  mais  12  (doze)  meses,
passando a ter vigência de 01/01/2026 até 31/12/2026, nos termos
do art. 107, da Lei Federal 14.133/21. Permanecem inalteradas as
demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente termo
aditivo.

Lucrécia/RN, 24 de dezembro de 2025.

Romulo Soares Vieira Liberato
Ordenador de Despesa

Publicado por: ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO
Código Identificador: 01516470

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/12/2025.
EDIÇÃO 2309. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br